
許可を受けたもの許可年月日 開発地域に含まれる地域の名称 用地面積
(㎡)

福岡県許可開発事業 ※自己居住用除く

予定建築物の用途

25.07.10

25.07.18

25.07.25

25.07.25

25.07.29

25.07.29

25.07.30

25.08.04

25.08.06

25.08.07

25.08.07

戸建住宅（分譲）

宅地分譲

戸建専用住宅

戸建住宅（分譲）

M7511　旅館・ホテル

戸建住宅（賃貸）

戸建住宅

長屋住宅

駐車場、保育所

体育館

戸建住宅

福岡市博多区博多駅東 1-18-25 
　　　　　第五博多偕成ビル 101
　WITHDOM Group㈱　㈹南郷克英
福岡市東区和白 1-1-25
　クローバーハウス㈱　㈹花田龍太郎
福岡市博多区博多駅前 1-31-17
　東宝ホーム㈱　支店長　馬場剛
飯塚市上三緒 445-17
　WILLハウジング㈱　㈹松岡史倫
千葉県市川市市川 1-4-10 市川ビル 8F
　㈱デベロップ　㈹岡村健史
東京都港区麻布十番 2-1-1
　　　　　　　あべちゃんビル 5F
　㈱六次元　㈹泉辰徳
福岡市東区松島 6-33
　㈱よかタウン　㈹野島幸司
宮崎市柳丸町 52
　（資）江坂商会　代表社員　堺田純代
太宰府市大字大佐野 2-2
　（福）飛鳥会　理事長　山下敏明
古賀市花見南 2-13-13
　（福）未来福祉会　理事長　薄秀治

北九州市小倉北区明和町 9-1
　㈱海王　㈹竹下晃平

古賀市川原今一1263-1

糸島市志摩松隈字前田58-2

糸島市高田5-64-1,64-2,84-3,84-4,1121-2

飯塚市平恒字中野608-1ほか4

鞍手郡鞍手町大字新延字古賀後140-6,188-2、
鞍手町大字新延字雛尻194-1
糸島市志摩芥屋字芥屋221-1,221-6,222-1,
223-1

糟屋郡久山町大字久原字滝ヶ下2623-1

遠賀郡水巻町吉田西2-2430-2 外

太宰府市大字大佐野字ヒナ川34-1及び34-5

福津市中央1-2066-2の一部,2066-4,2066-5の
一部,2066-6の一部,2066-8の一部,2066-12,
2103-6の一部,2107-4の一部
糸島市志摩師吉字鳥頭325-1,326,333,336-1,
339-2,344-2

1,294
（2,111）

1,100

2,571

6,197
（造成協力地含む6,410）

4,845

705

348

3,717

727

1,229

5,058


