

## 福岡県許可開発事業

※自己居住用除く

許可年月日	許可を受けたもの	開発地域に含まれる地域の名称	用地面積 (㎡)	予定建築物の用途
25.07.10	福岡市博多区博多駅東 1-18-25 第五博多偕成ビル 101 WITHDOM Group(株) 代南郷克英	古賀市川原今一1263-1	1,294 (2,111)	戸建住宅(分譲)
25.07.18	福岡市東区和白 1-1-25 クローバーハウス(株) 代花田龍太郎	糸島市志摩松隈字前田58-2	1,100	宅地分譲
25.07.25	福岡市博多区博多駅前 1-31-17 東宝ホーム(株) 支店長 馬場剛	糸島市高田5-64-1,64-2,84-3,84-4,1121-2	2,571	戸建専用住宅
25.07.25	飯塚市上三緒 445-17 WILLハウジング(株) 代松岡史倫	飯塚市平恒字中野608-1ほか4 (造成協力地含む6,410)	6,197	戸建住宅(分譲)
25.07.29	千葉県市川市市川 1-4-10 市川ビル 8F (株)デベロップ 代岡村健史	鞍手郡鞍手町大字新延字古賀後140-6,188-2、 鞍手町大字新延字雛尻194-1	4,845	M7511 旅館・ホテル
25.07.29	東京都港区麻布十番 2-1-1 あべちゃんビル 5F (株)六次元 代泉辰徳	糸島市志摩芥屋字芥屋221-1,221-6,222-1, 223-1	705	戸建住宅(賃貸)
25.07.30	福岡市東区松島 6-33 (株)よかタウン 代野島幸司	糟屋郡久山町大字久原字滝ヶ下2623-1	348	戸建住宅
25.08.04	宮崎市柳丸町 52 (賃)江坂商会 代表社員 堀田純代	遠賀郡水巻町吉田西2-2430-2 外	3,717	長屋住宅
25.08.06	太宰府市大字大佐野 2-2 (福)飛鳥会 理事長 山下敏明	太宰府市大字大佐野字ヒナ川34-1及び34-5	727	駐車場、保育所
25.08.07	古賀市花見南 2-13-13 (福)未来福祉会 理事長 薄秀治	福津市中央1-2066-2の一部,2066-4,2066-5の 一部,2066-6の一部,2066-8の一部,2066-12, 2103-6の一部,2107-4の一部	1,229	体育館
25.08.07	北九州市小倉北区明和町 9-1 (株)海王 代竹下晃平	糸島市志摩師吉字鳥頭325-1,326,333,336-1, 339-2,344-2	5,058	戸建住宅